
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження схеми організації 

дорожнього руху на площі 

Незалежності м. Старокостянтинів 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівського комунального ремонтно-будівного 

шляхового підприємства щодо затвердження схеми організації дорожнього руху на площі 

Незалежності (вул. Острозького), відповідно до Законів України «Про дорожній рух», 

«Про автомобільні дороги» керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити схему організації дорожнього руху на площі Незалежності (вулиця 

Острозького), яка погоджена з Старокостянтинівським відділом поліції Головного 

управління Національної поліції України у Хмельницькій області (додається). 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                       В.Богачук 

 

13 липня  2017 року  Старокостянтинів   №208 

 
 

                                                  

 


